
VIKING Дигитален пасош MK

VIKING
000436-0104

Машки панталони за сите сезони, со простор за влошки за колена од
кордура, странични еластични ленти и јамки во појасот, затворање со
патент и метално копче. Имаат два предни џеба со внатрешност од
истиот материјал како панталоните, две странични повеќенаменски
џебови со вадлив и затворачки држач за беџ, еден џеб со патент, два
задни отворени џеба и држач за чекан. Панталоните имаат контрастни
вметоци и шевови, како и тројно шиење за дополнителна издржливост.

Состав: 65% ПОЛИЕСТЕР + 35% ПАМУК
Изглед: ТКАЕНИНА МЕШАН ПОЛИЕСТЕР
Тежина: 315 GR/MQ

Амбалажа: 1/15
HS КОД: 62034311
MADE IN: PK

Бои

ТЕМНО СИНА/ЦРНА
08020

ЧАД/ЦРНА
13010

ЦРНА/ЦРНА
14018
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Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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VIKING Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење PK PAKISTAN

Боење PK PAKISTAN

Пакување PK PAKISTAN

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал 100

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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